年　　月　　日
天童市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
申請者住所
氏名又は名称及び
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
令和４年度天童市ペレットストーブ等設置支援事業費補助金交付申請書
令和４年度において、天童市ペレットストーブ等設置支援事業を実施したいので、天童市補助金等に係る予算の執行の適正化に関する規則第５条の規定により天童市ペレットストーブ等設置支援事業費補助金を交付されるよう関係書類を添付して申請します。
記
	補助事業等の名称
	事　業　費
	補助金等申請額

	天童市ペレットストーブ等設置支援事業
	円

	円